REPUBLIKA E KOSOVES /REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E GJAKOVES
OPSTINA DJAKOVICA/MUNICIPALITY OF GJAKOVA

Kryetarjq4 e Komungés
Olnr_//P- 16752
Dt: 25.032016
Kryetarja ¢ Komunés s¢ Gjakovés, né& bazé t& nenit 13 dhe 58 shkronja a dhe b t& Ligjit pér
Vetéqevenysjen Lokale nr. 03/ L-040 dhe nenit 102.1 t& Ligjit pér Procedurén Administrative
Nr.02/L-28, me t€ cilin &shté miratuar kérkesa e Drejtorisé pér Urbanizém dhe Mbrojtje t&
Mjedisit gér formimin e Komisionit profesional pér vlerésimin e raportit t& lejes mjedisore
komunale,| me dt. 25.03.2016 e miraton kété:

VENDIM
1. Revokdghet né térési vendimi i Kryetares s¢ Komunés s& Gjakovés 01 Nr. 112-2531 i dt.

20.03.2014
Mjedisit p
komunale.
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. Vendim
Drejto
Drejto
Drejto
Drejto
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, me t& cilin &hté miratuar kérkesa e Drejtorisé pér Urbanizém dhe Mbrojtje t&

cr formimin e Komisionit profesional pér vlerésimin e raportit t& lejes mjedisore

im revokohet pér shkak s& Ministria ¢ Mjedisit dhe Planifikimit Hapésinoré ka nxjerr
e ri Administrativ Nr. 17/2015 ku kan& ndryshuar disa procedura pér dhénien e lejes

komunale.

iu dérgohet:

is€ pér Urbanizém dhe Mbrojtje t& Mjedisit
is€ pér Zhvillim Ekonomik

is€ pér Shérbime Publike

is¢ pér puné Inspektuese
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REPUBLIKA E KOSOVES/ REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA GJAKOVE
OPSTINA DJAKOVICA/ MUNICIPALITY OF GJAKOVA

Per; Kryetaren e Komunés, znj. Mimoza Kusari Lila

Daté : 19.01.2016

Numér: | 07/zyrtar

CC: Zyré'fs Ligjore / /
— 3, e~

Nga: Drej‘oria pér Urbanizém dhe Mbrojtje té Mjedisit, Fatos Deda(bashkk.pfotpér,nl i 'sl ‘

Pérmes : | U.D.|té Drejtorit t& Drejtorisé, znj. Elida Bejtullahu LD.A.| ¢ |~ (| /S| \\k M

Lénda: | Kérkesé =V

E nderuar,

Bazuar né obl
Mjedisore Koni

gimet e dalura nga Udhézimi Administrativ nr. 10/2012 pér dhénjen e Lejes
unale, ju keni caktuar Komisionin Profesional pér vlerésimin e Raporteve t€ Lejeve

Mjedisore Konjunale me Vendim Olnr. 112-2531 t& datés 20.03.2014, konform obligimeve nga

nenit 91 U.A.
Komisioni ka ¢
Fatos Deda, kry

ené né kété pérbérje :
esues

Riza Morina, anétar

[Thamije Kumn

yva, anétare

Elida Bejtullahy, anétare

Afrim Ademi, g

Meqé ky U.A. ¢
Administrativ t
pér dhénjen ¢ L

Ndér té tjera, n
LMK, Drejtori

Andaj si rezult
pérgjegjésité K

ushtrimin e obl]

Me respekt,

nétar.

:shté shfugizuar nga ana e Ministrit t¢ MMPH, dhe Ministria ka miratuar Udh€zimin
5 ri me Nr. 17/2015 t& dates 01.12.2015, tanimé kané ndryshuar edhe disa procedura
cjes Mjedisore Komunale.

5 nenin 8 t& U.A. decidivisht thuhet se “ Pér shqyrtimin dhe vlerésimin e Raportit t&
| Drejtorisé pérkatése komunale, formon Komisionin Profesional”.

at, kérkojmé nga Ju qé t& shfuqizoni Vendimin e lartécekur dhe t&€ shkarkoni nga

omisionin e deritashém, né ményré qé Drejtori I DUMM t&€ mund t& filloi me
lgimeve té ngarkuara me U.A. né fjalé.

KOMUNA GJAKOVE

DREJTORIA PER URBANIZEM DHE MBROJTJE TE MJEDISIT
Postal address: Néna Tereze (objektiiish BVT), Gjakové, Republika ¢ Kosovés
Tel: +381 390 322452, 320070, 325059.
www.gjakova-komuna.org




